
UCHWAŁA NR V/23/2015
RADY GMINY PIASKI

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy Piaski w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015roku.

Na podstawie art. 12 § 4 i § 10-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 Nr 21 poz. 
112 ze zmianami) Rada Gminy Piaski uchwala co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 
dzień 10 maja 2015 roku tworzy się odrębny obwód głosowania określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Lesznie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 45D55B1B-4997-4386-8AC0-7DECD16A78C7. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Numer obwodu głosowania Granice obwodu 

głosowania 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

 

7 

Bonifraterskie Centrum 

Zdrowia Sp. z o.o. 

Oddział w Piaskach 

ul. Osiedle Marysin 1 

63-820 Piaski 

 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr V/23/2015

Rady Gminy Piaski

z dnia 27 lutego 2015 r.

Id: 45D55B1B-4997-4386-8AC0-7DECD16A78C7. Uchwalony Strona 1




